РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________2020 г.   № ____
                с. Кетово

[bookmark: _GoBack]"Об утверждении муниципальной целевой программы "Формирование  и эффективное управление муниципальной собственности Кетовского района на 2021-2023 года"

С целью создания условий для повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии с п.10.4 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ "Об общих  принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации" и           п.1.4. ст.25 Устава муниципального образования "Кетовский район", в соответствии с концепцией формирования межбюджетных отношений  областного и местного бюджетов Курганской области, Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную целевую программу "Формирование и эффективное управление муниципальной собственности Кетовского района на 2020-2023г» согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района ketovo45.ru.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава Кетовского района                                                                                        С.А. Дудин

[bookmark: _Hlk21419795]Начальник отдела
организационной и кадровой работы                                                                    Юрченко А.А.

Исп. Бурова Н.А.
(35231) 38-242
Разослано по списку (см. оборот)